
 

Dezinfekční lampa 
LUV – 190 INOX 
 
Přenosná dezinfekční lampa, která využívá dvě zářivky 
od společnosti Philips Lighting s kombinovaným 
výkonem 190W.  
 
Díky své lehké konstrukci najde uplatnění v malých a 
úzkých prostorech, které chcete dezinfikovat. 
Konstrukce je vyrobena z kvalitní nerezové oceli, která 
zaručuje dlouhou životnost zařízení. Nárazníky chrání 
lampy před rozbitím. Zařízení je vybaveno porty, které 
umožňují připojení LUV v sériové konfiguraci s jinými 
žárovkami. Pro snadnou manipulaci je zařízení 
vybaveno otočnými kolečky. 

 
 
Zařízení LUV – 190 ničí 100 % bakterií. Dezinfekční lampa prošla řadou testů provedených 
hygienickou a epidemiologickou stanicí. Účinnost lamp se prokázala na 30 m² za pouhých 15 
minut. Vertikální umístění světelných panelů umožňuje více plošnou dezinfekci i přesnou 
dezinfekci v různých výškách.  
 
Displej umožňuje prezentaci dat a nastavení zařízení.  

• Časovač dezinfekce – počítá zbývající čas do konce dezinfekčního procesu. 
• Počítadlo zbývající životnosti žárovek - informace o zbývající době do výměny žárovek, 

zobrazí se okamžitě po zapnutí. 
 
Kvůli škodlivým účinkům UV-C záření na lidské tělo zařízení automaticky vypne lampy, kdykoliv 
je detekován pohyb. Za účelem ochrany obsluhy před škodlivým zářením lze zařízení spustit na 
dálku. Po nastavení doby dezinfekce a spuštění dezinfekční lampy zařízení odpočítává 15 
sekund, dokud se lampy nerozsvítí. Je doprovázen zvukovými signály, které umožňují bezpečné 
opuštění dezinfikované místnosti.  
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

PARAMETR LUV – 190 INOX 

Rozměr (š x h x v) (mm) 450 x 450 x 1770 

Rozsah dezinfekce (m²) 30 

Životní cyklus (h) 8000 

Jmenovité napětí (V/Hz/fáze) 230/50/1 

Příkon (kW) 0,2 

Hmotnost (kg) 17 



 

 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


